
I

l,
,,d'

it) Ll(, ,. A' Íjl' t"k; |h íf:'i

SMLOUVA O DÍLO Č. ROD 0149
na servis výtahu dle ČSN 27 4002 a 27 4007

ČI. I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel : ČR Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno teUfax :
IČO : 70885371 DIČ : není plátcem
zastoupen : panem pplk. Ing. Stanislavem Kozákem - krajským ředitelem pověřeným řízením
Banka : č.ú. :

1.2. Zhotovitel : VVS české výtahy spol. s r.o. se sídlem 252 46 Vrané nad Vltavou 167
IČO : 45243379 DIČ : 060-45243379
zapsaný v obchodní rejstříku u : Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6424.
zastoupen : panem Miroslavem Vokurkou - jednatelem firmy

nebo z pověření panem Karlem Novákem - ředitelem servisu
Kontaktní adresa Měděnecká 1/8, 184 00 Praha 8 teljfax.: ,
Banka : č.ů. :

1.3. Uzavírají ve smyslu z.Č.5 13/1991 Sb. v plném zněnf tuto smlouvu o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a
odborně způsobilý provádět činnosti, kterými bude plnit předmět smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět na výtazíck specifikovaných v příloze l, tyto práce :
2.1.1. Servis výtahů obsahující odborné prohlídky výtahů dle příslušné ČSN.

Normou vyžadované pravidelné úkony - mazání, seřizování, čištění a vyprošťování, si zajišťuje objednatel
sám. Nevylučuje se provedení zhotovitelem podle bodu 2.1.2. této smlouvy.

2.1.2. Opravy výtahů na základě objednávky (telefonicky, faxem a pod.) určenou osobou objednatele a to včetně
dodání nebo opravy potTebných náhradních dílů. Nástup na tyto opravy provede Zhotovitel nejpozději
následující pracovni den po přijetí objednávky.

2.1.3. Modernizace (střední a generální opravy) výtahů na základě písemné objednávky objednatele po uzavření
sänostatné smlouvy o dílo na každý takový případ.

2.1.4. Zhotovitel zajistí v předepsaných termínech odborné zkoušky a inspekční prohlídky. Náklady na ně
budou objednavateli fakturovány separátně.

2.2. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené práce a dodávky, uvedené v předchozím odstavci zaplatit ve
sjednaném termínu cenu podle ČI. III této smlouvy.

ČI. III.
Cena a platební podmínky

3.1. Ceny za provedení předmětu smlouvy (ČIJI této smlouvy) jsou ceny smluvní stanovené dohodou smluvních stran
na základě zákona č. 526/90 Sb. o cenách (v platnémmění).

3.2. Ceny jsou cenami pevnými v době uzavření této smlouvy. jejich změny musí být předem oběma stranami
dohodnuty a zakotveny v dodatku k této snilouvě. Důvodem pro změnu těchto cen je míra inflace mádřená
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněná Českým statistickým úřadem.

3.3. Způsob výpočtu cen (za provedení předmětu smlouvy ČI. 2.1.1. až 2.1.2.) je uveden v příloze č. l této smlouvy.
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která se k těmto cenám přičítá ve výši platné k datu zdanitelného plnění.

3.4. Ceny za provedeni předmětu smlouvy bude zhotovitel fakturovat takto :
3.4.1.Do 14 dnů po provedení a předání prací dle zápisu v knize odborných prohlídek výtahu pokud jde o

předmět sMlouvy dle ČI. 2.1.1. až 2.1.4.
3.4.2.Zhotovitel je povinen fakturovat práce uvedené v předmětu smlouvy v ČI. 2.1.1. až 2.1.3. samostatnými

fakturami.
3.5. Faktury budou mít náležitosti minimálně v rozsahu odpovídajícím zák. č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty

(v platném znění) a budou tedy obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu.
3.6. Splatnost faktury je 21 dní od doručení. Faktury budou doručovány do sídla objednatele

neprodleně po skončení díla, nejpozději však do 10.12. příslušného roku.



P

ČLN.
Záruka za jakost

4.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost oprav uvedených v čI. 2.1.2. po dobu 24 kalendářnícb měsíců ode dne
předáni a převzetí opravy, uvedené v knize odborných prohlídek.

4.2. Objednatel je povinen v záruční době, uvedené v předchozím odstavci,oznámit Zhotoviteli vadu opravy písemně
bez zbytečných odkladů.

4.3. Zhotovitel je povinen řádně omámenou a uznanou vadu, dle předchozfho odstavce, opravit bezúplatně v době,
která bude s objednatelem dohodnuta.

ČI. V.
Smluvnf pokuty.

5.1. Zhotovitel uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za provedení díla včetně DPH za každý den l?rodlení
běžné opravy (provozuschopnosti) výtahu dle ČI. 2.1.2. této smlouvy a nedodržení termíou dle přislušné ČSN dle
ČI. 2.1.1. této smlouvy.

5.2. Objednatel uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení pktby dle
ČI. 3.6. této smlouvy za právoplatně fäkturované plněnf dle této smlouvy.

ČI. VI.
Povinnosti zhotovitele a objednatele

6.1. Povinností objednatele je zpřístupnit objekt při docházce pracovníků servisu, umístit revizní knihu ve strojovně
výtahu k dispozici reviznímu orgánu a odpovědným pracovníkům.
6.1.1. Osoba pověřená jednáním za objednatele:

Telefon :
6.2. Povinností zhotovitele je zodpovídat za termínované plnění předmětu této smlouvy dle ČI. 2.1.1. pro kontrolní

orgány.

ČI. VII.
Platnost smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědní lhůtou 3 měsíců od prvého dne
následujícího měsíce po doručení výpovědi. v případě neplněni vzájemných závazků - budou nedostatky řešeny
dle obchodního zákoníku.

7.2. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti datem podpisu obou smluvních stran.
7.3. Obě strany se zavazují k řádnému dodržování ČSN 274002.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Odpovědnost za škody je upravena Obchodním zákoníkem a v tomto smyslu bude řešena.
8.2. Obsah smlouvy lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma stranami.
8.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 parě, z nichž každé má platnost originálu a každá strana obdrží jedno.
8.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou i přílohy Č. l a 2.

-7 -06-ňC5
Dne

1 3. 06 2005
Dne

MĚDĚNECKÁ 1, PRAHAB
TELjFAX:

zhotovitel

l Lj

objednatel



k ' ""

7.6.2005

Příloha č. 1 k Sod ROD 0149

HZS středočeského kraje Platí od 1.9.2005

PaušálnÍ úkonv dk bodu 2.1.1- Smfouvv o d[lo.
jr "it F_""nn "it k _ ___ _ _ inter al (mesice) PKNáděr"é úkony Za úkony

P.Č. typ evid.č. adresa určeni nosnost ms-l stanic nást dvelb výmb"" 'Ý'.č. lv. OP OZ IP OP až PP PU MC VY bez DPH vC DPH 1996 poznámica
1 TOY 028.012A1O HZS Beroun h|ayni budova B 320 0,70 4 4 AC TRA Bibclav 1997 3 38 72 ANO NE NE NE NE NE 550,®Ĺ 655,00
2 NT 03K.879A2N HZS Kladno j.Palacha 1970 B 2000 0,38 2 3 R2 TRA Plz8ň 1984 3 38 n ANO NE NE NE NE NE 738,00! 878,00
3 TOY 12R.001A1O HZS Rakovník budova 1 B 300 0,70 3 3 AC Plzeň OSO 1996 3 36 72 ANO NE NE NE NE NE 550,00j 655,00
4 TONY 12R002A1O HZS Rakavnlk budova 2 B 450 0,70 2 2 R1 pm OSO 1%5 3 36 72 ANO NE NE NE NE NE 550,ool 655,00
5 NT 04K.497A2N HZS Kolin Polepdcá 834 B 1000 0,38 2 3 R1 1991 3 36 n ANO NE NE NE NE NE EK)6,QQĹ 721,00

TOY 05KH004A1O HZS Kubná Hora staniw 1 B 400 0,70 3 3 AC 0178 1996 3 38 72 ANO NE NE NE NE NE 550,00j 855,00
7 toy 05kh006a1o hzs Kuma Hora stanice 2 B BOO 0,70 3 3 R1 OTiS 1997 3 38 72 ANO NE NE NE NE NE 574,00j 683,00
8 TOY 06MJJOBA1O HZS Mělnik B 500 0,70 2 2 AC TRA Bkdav 1991 3 :% 72 ANO NE NE NE NE NE 550,00j 655,00
9 TOY 11PR001A1O HZS PHbram budava A B 500 0,70 3 3 R1 Kom 1989 3 36 72 ANO NE NE NE NE NE 550,00j 855,00
10 MB 09KA007C HZS Kamenice N 100 Oj36 3 3 R1 TRA Praha 1979 6 36 x ANO NE NE NE NE NE 3gspol 47Oj00

Celkem 5811,CK)Ĺ 6680,00

Poznámky:
Suvk obsahuje služby dle následující tabulky, ju vceně u%doňa částka dužba OS j8 součásltí OP.

Názvosloví
OP - odborná pmhl[dka ČSN 27 4002, 274007
OZ -odbomé zkou9ky a elektmíMzD ČSN 27 4002 B
IP - in8pekájí pmklídky, posouzení rizik
Určenl - B · běžné, V u (úřady, ngmoa'|ice. huYy --.), N " m doptavy oBob

PP - provozní prohlídka (čtrrm|denní) ČSN 27 4002 C
PÚ -ptiml Údržba Csn 27 4002 c
MC -mazání + čium
vy mpmštbv1ár1[

Opravy na zav«ánf dle bodu 2.1.2, '? 'Rio.

NáMup na tyto Qp'avy je v uvMané ceně nqpcec% ňá8kdujĹc[ pracovní den po nahlášM na d|8počjnk WS.
V ceně ngsou 0bsáž£ny další opravy, které budou pľovádôny na Qbj%nán1 (tddtjnick6 zavolánÍ) a budou účtovány samostatně uvedenou HZS.

ena za materiál (db 3oučasných cm)
HZS Qdbomého pracovníka v pracovní dobé
m odbomého pracovníka mimo pnacxmf dobu
V přfpadé vyžádání opravy mimo pracovnl doNj wpmsnl pffp|mk m k=ý výja'd
dopramf paušál za 1 km

DPH
XXX»C< Kč 19%

302,00 KČ 19%
452,00 Kč 18%
1000,00 Kč 19%

8,00 Kč 19%

"" -7 -OS'

:v'.!i±
Dne :

za Qbjednate|e

List v R0149 HZS stč kí9 /2005 zákazník KMCI Novák



l Ke smlouvě o dílo ROD 0149

Seznam servisních pracovníků na revize a opravy výtahů.

Hlášení poruch výtahů - ot!Mnávka oprav: (vždy je třeba uvádět umíStění výtahu)
Hlášení poruch - disliečink servisu ,
Hlášení poruch non stop

Ck]pověduým pracovníkem za provoz Vašich výtahů
Kladno, Příbram, Beroun, Rakovnk Kamenice

Středisko 425

Hlášení poruch -

Odpovědnýmpracovníkem za provoz Vašichvýtahů Mělník
Středisko 424

Hlášení poruch

Odpovědným pracovníkem za provoz Vašich výtahů Kutná Hom
Středisko 427

Hlášení poruch

Odpovědným pracovníkemza µrovoz Vašich výtáhů Kolín
Středisko 421

Hlášení poruch

Tito pracovníci vždy zajistí opravu výtahů na telefonické zavolánL Revize výtahů budou provád#
osobně podle platné ČSN 27 4002

Těšíine se na další spolupráci a věřhne, že budete s naširni službami spokojeni.

V dn' ' -7 -06;13C

MĚDĚNECKÁ 1. PRAHA B
TELjFAX:

VY S== SERVIS (B

Karel Novák
ředitel servisu VYS.



=:'.

SIČI KLADNO

nkačíslo 1
egenda dle čsn 27 4002 a 27 4007:

ST ks stanic OPKČ odb.prohlídky P'UKČ pravid.údržba HZS1
NA ks nástupišť' OZKČ odb.zkouŠky MC KČ mazáni, čištění HZS2
KS KČ kompl.servis PP KČ pravid.prohl. VY kč vyprošt'ování dp

Příloha smlouvy R000149

Datum tisku: 16.1.2007

KČ základni sazba
KČ mimořádní sazba
kč dopravné paušál

OK KČ dopravné/km
NA ho nástupu na opravu

četnost uvedena
v měsících

Evid.čislo Umístěni

02B.012A1O HZS Beroun hl.budova

03K.879A2N HZS Kladno, jana Palacha
1970

04K.497A2N HZS Kolin Polepská 634

05KH004A1O HZS Kutná Hora stanice 1

05KH005A1O HZS Kutná Hora stanice 2

06M.006A1O HZS Mělník

09KA007C HYŠ Kamenice

11PR001A1O HZS Příbram budova A

12R.001A1O HZS Rakovník budova 1

12R.002A1O HZS Rakovník budova 2

Typ výtahu Rok v ST na KS OP OZ PP PU MC VY HZS1 HZS2 dp DK na

TOV 320 kg 1997 4 4 584 ANO NE NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24
3,0 36,0

NT 2000 kg 0.361984 2 3 782 ANO NE NE NE ANO NE 321 481 O 8,00 24
3,0 36,0

NT 1000 kg 1991 2 3 644

TOV 400 kg 1996 3 3 584

TOV 800 kg 1997 3 3 610

TOV 500 kg 1991 2 2 584

MB 100 1979 3 3 420

TOV 500 kg 1989 3 3 584

TOV 300 kg 1996 3 3 584

TONV 450 kg 1996 2 2 584

CELKEM bez DPH: 5 960

ANO NE
3,0 36,0

ANO NE
3,0 36,0

ANO NE
3,0 36,0

ANO NE
3,0 36,0

ANO NE
6,0 36,0

ANO NE
3,0 36,0

ANO NE
3,0 36,0

ANO NE
3,0 36,0

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

NE NE NE NE 321 481 O 8,00 24

POČET VÝTAHŮ: 10

-1-02-2007

Módómcká 1, Praha 8
TW 941

VVS

pI
pověře z stupováníír, .'VCf EuhkCi

kra 's ého ředitele



hzs str. k 'u
Mdlém v Kás,sdné Dátum

Zpmcovatď ->;. 4 i

Kanc. řm:te:e ,

Ek. ,iÁ" "L)j!'
Nám. pro Ú6t31¢ " ""'""" "' ""'
prevence a pKmovt,:r.: l
Nám. pro ú$ok ' ' '"i"""'"""""""
IZS a oparaínfhn ři""s

Příkazce l" " q

Správce rozpočtu 4"° Á' C


